

Līgums Nr. 14/110/02-21

Olainē .

2014.gada 28.aprīlī

AS "Olaines ūdens un siltums", vienotais reģ.Nr.50003182001, turpmāk tekstā saukts Pasūtītājs, tās valdes priekšsēdētāja M.Mazura, valdes locekļa N.Ozoliņa un valdes locekļa V.Liepas personā, kuri rīkojas, pamatojoties uz sabiedrības statūtiem, no vienas puses un

SIA „Apakšzemes Inženieru Komunikācijas” vienotais reģ. Nr. 40003004593, turpmāk tekstā saukts Izpildītājs, valdes locekļa Aivara Renča personā, kurš rīkojas, pamatojoties uz sabiedrības statūtiem, no otras puses, abi kopā turpmāk saukti puses, savā starpā noslēdz sekojošu līgumu (turpmāk tekstā Līgums):

1.Līguma priekšmets.

- 1.1. Pasūtītājs uzdod un Izpildītājs apņemas, saskaņā ar 2014.gada 31.marta piedāvājumu (turpmāk tekstā saukts Piedāvājums) Pasūtītāja rīkotai iepirkuma procedūrai " Kanalizācijas spiedvada un kanalizācijas sūkņu stacijas izbūve pie daudzdzīvokļu mājas Stacija Olaine 1, Pārolaine, Olaines pagasts, Olaines novads", iepirkuma IDN: Olaine, AS OŪS 2014/03 (turpmāk tekstā Iepirkums) veikt pilnībā aprīkota kanalizācijas spiedvada un kanalizācijas sūkņu stacijas izbūves darbus.
- 1.2. Puses ir vienojušās, ka par kvalitatīvu un savlaicīgu Līguma punktā 1.1. norādīto darbu izpildi Pasūtītājs izmaksās Izpildītājam līguma summu bez PVN EUR 8878,67 (Astoņi tūkstoši astoņi simti septiņdesmit astoņi eiro, 67 centi). PVN tiek piemērots saskaņā ar likuma „Pievienotās vērtības nodokļa likums" 142.pantu.

2.Pušu tiesības un pienākumi

- 2.1. Izpildītājam ir tiesības:
 - 2.1.1. Līgumā noteiktos termiņos un pilnā apjomā saņemt samaksu par kvalitatīvi izpildītiem un pabeigtiem darbiem objektā.
- 2.2. Izpildītājs apņemas:
 - 2.2.1. darbus veikt kvalitatīvi un pilnā apjomā, saskaņā ar Iepirkuma prasībām, Piedāvājumu un tehniskajām specifikācijām;
 - 2.2.2. darbus uzsākt desmit dienu laikā pēc Līguma parakstīšanas dienas un pabeigt līdz 2014.gada 2.jūnijam.
 - 2.2.3. nodrošināt sanitāro normu ievērošanu objektā;
 - 2.2.4. nodrošināt darba drošības noteikumu un citu LR spēkā esošo normu un noteikumu, kas attiecas uz darbu izpildi, ievērošanu;
 - 2.2.5. nozīmēt sertificētu darbu vadītāju un nepieļaut darbu izpildi bez darbu vadītāja uzraudzības;
 - 2.2.6. uzaicināt Pasūtītāja pārstāvi uz segto darbu aktu sastādīšanu. Nepieļaut darbu turpināšanu, kuru rezultātā segto darbu izpildes pārbaude nav iespējama. Šī punkta nosacījumu neizpildes gadījumā pēc Pasūtītāja pārstāvja pieprasījuma par saviem līdzekļiem, neatkarīgi no pārbaudes rezultātiem, veikt segto darbu pārbaudei nepieciešamos demontāžas un montāžas darbus;
 - 2.2.7. darbu izpildei izmantot tikai kvalitatīvus un Iepirkuma dokumentācijai atbilstošus materiālus, visu Līguma izpildei izmantoto materiālu atbilstību apliecinot ar materiālu atbilstības sertifikātiem.

2.3. Pasūtītājam ir tiesības:

- 2.3.1. atteikties pieņemt nekvalitatīvus vai pilnībā nepabeigtus darbus līdz konstatēto trūkumu novēršanai vai darbu pilnīgai pabeigšanai;
- 2.3.2. pieprasīt Izpildītājam nodrošināt piekļuvi segto darbu izpildes vietai gadījumos, kad Izpildītājs nav nodrošinājis savlaicīgu segto darbu nodošanu.

2.4. Pasūtītājs apņemas:

- 2.4.1. pieņemt un apmaksāt kvalitatīvi izpildītos darbus objektā saskaņā ar Līguma noteikumiem;
- 2.4.2. nozīmēt atbildīgās personas darbu izpildes kontrolei un koordinēšanai.

3. Maksājumu un norēķinu veikšanas kārtība.

- 3.1. Par savlaicīgu un kvalitatīvu darbu izpildi Pasūtītājs maksā Izpildītājam bez PVN EUR 8878,67 (Astoņi tūkstoši astoņi simti septiņdesmit astoņi euro, 67 centi).
- 3.2. Pasūtītājs veic PVN maksājumus valsts budžetā saskaņā ar 29.11.2012. likuma "Pievienotās vērtības nodokļa likums" 142.pantu.
- 3.3. Pasūtītājs 10 dienu laikā pēc Līguma parakstīšanas, Līguma izpildes nodrošinājuma (garantijas) un atbilstoša Izpildītāja rēķina saņemšanas izmaksā Izpildītājam avansu 10% apmērā no Līguma summas.
- 3.4. Pēc Izpildītāja iesniegtā starpposma akta apstiprināšanas, Izpildītājs var iesniegt Pasūtītājam apmaksai rēķinu par attiecīgā mēnesī veiktajiem darbiem. Attiecīgā mēnesī izpildīto darbu summa tiks samazināta, par:
 - izmaksātā avansa amortizācijas summu, ko aprēķina pēc likmes 10 % no katra maksājuma;
 - Līguma ieturējuma nauda 10 % no katra starpposma maksājuma summas.Izpildītāja iesniegtais starpmaksājuma rēķins tiek apmaksāts 20 dienu laikā no starpposma akta (Forma 2) apstiprināšanas un attiecīga Izpildītāja rēķina saņemšanas dienas.
- 3.5. Noslēguma maksājuma summu, tai skaitā Līguma ieturējuma naudu, Pasūtītājs izmaksā 20 dienu laikā no pieņemšanas – nodošanas akta apstiprināšanas, garantijas perioda nodrošinājuma, saskaņā ar Līgumam pievienoto veidni (kas līdzvērtīgs ieturējuma naudas summai) un attiecīga Izpildītāja rēķina saņemšanas dienas.

4. Darbu nodošanas – pieņemšanas kārtība.

- 4.1. Par segto darbu izpildi tiks sastādīti segto darbu akti, piedaloties Pasūtītāja un Izpildītāja pārstāvjiem. Izpildītājam ir aizliegts turpināt darbus, ja nav sastādīts segto darbu akts un darbu izpildes rezultātā segto darbu pārbaude nebūs iespējama.
- 4.2. Izpildītājs katra mēneša beigās iesniedz Pasūtītājam starpposma aktus (akts Forma 2) par faktiski veiktajiem darbiem attiecīgā mēnesī.
- 4.2. Trīs dienu laikā pēc darbu pilnīgas pabeigšanas un visu konstatēto defektu novēršanas tiek noformēts Objekta nodošanas – pieņemšanas akts.

5. Garantijas.

- 5.1. Izpildītājs garantē izpildīto darbu un pielietoto materiālu kvalitāti 3 (trīs) gadu laikā no darbu nodošanas - pieņemšanas akta apstiprināšanas dienas. Izpildītājs garantijas laikā radušos defektus novērš par saviem līdzekļiem trīs dienu laikā no defekta atklāšanas dienas.
- 5.2. Gadījumā, ja Izpildītājs nenodrošina defektu novēršanu Līguma punktā 5.1. norādītajos termiņos, Pasūtītājs tos novērš saviem spēkiem, vai, piesaistot trešās personas, un pēc defektu novēršanas iesniedz Izpildītājam apmaksai rēķinu par defektu novēršanas izmaksu kompensāciju.

6. Līgumslēdzēju atbildība.

- 6.1. Par līgumsaistību neizpildi vai nepilnīgu izpildi līgumslēdzēji nes pilnu materiālo atbildību saskaņā ar pastāvošo likumdošanu un šī Līguma nosacījumiem.
- 6.2. Par nesavlaicīgu darbu izpildi Pasūtītājs ietur soda naudu 0,2 % no Līguma summas par katru nokavēto darba izpildes dienu, bet ne vairāk kā 10 % no Līguma summas.
- 6.3. Pasūtītājs izmaksā Izpildītājam soda naudu 0,2 % no parāda summas par katru nokavēto maksāšanas termiņa dienu, bet ne vairāk kā 10 % no neapmaksātās Līguma summas.
- 6.4. Soda naudas samaksa neatbrīvo līgumslēdzējus no Līgumā paredzēto saistību izpildes.

7. Pārējie noteikumi.

- 7.1. Visi strīdi un domstarpības, kas var rasties starp pusēm, jārisina pārrunu ceļā. Ja puses savstarpēji vienoties nav spējušas, strīdu risina tiesas ceļā, saskaņā ar Latvijas Republikas likumdošanu.
- 7.2. Izpildītājam nav tiesību Līgumā minētos darbus nodot apakšuzņēmējiem bez rakstiskas saskaņošanas ar Pasūtītāju.
- 7.3. Pasūtītājam ir tiesības lauzt Līgumu gadījumā, ja Izpildītājs apzināti pārkāpj Līguma nosacījumus. Par apzinātu Līguma pārkāpumu ir uzskatāms gadījums, ja Izpildītājs Līguma pārkāpumu nenovērš divu dienu laikā pēc Pasūtītāja brīdinājuma saņemšanas.
- 7.4. Līgums sastādīts latviešu valodā 2 (divos) eksemplāros uz 5 (piecām) lapām, tai skaitā:
 - Līguma teksts uz 3 (trim) lapām;
 - Tehniskās specifikācijas uz 2 (divām) lapām.

Līgums ir caursūts, abu pušu parakstīts un apzīmogots. Abiem Līguma eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. Pēc Līguma parakstīšanas viens eksemplārs atrodas pie Pasūtītāja, otrs pie Izpildītāja.

8. Pušu rekvizīti un paraksti

Pasūtītājs:

AS "Olaines ūdens un siltums"
Vienotais reģistrācijas Nr. 50003182001,
Kūdras ielā 27, Olainē, LV-2114,
Nor. kots: LV15PARX 0015699680001
AS „Citadele banka”
Tālr.67963102

Izpildītājs:

**SIA „Apakšzemes Inženieru
Komunikācijas”**
Vienotais reģistrācijas Nr. 40003004593
Nor. kots: LV20 HABA0551031916052
AS „Swedbank”

Valdes priekšsēdētājs


M.Mazurs

Valdes loceklis


N.Ozoliņš

Valdes loceklis


V.Liepa

Valdes loceklis


A.Rencis



Tāme Nr.1

Objekta nosaukums:

Būvdarbi

Drenāžas kanalizācijas spiedvada un kanalizācijas sūkņu stacijas izbūve pie daudzdzīvokļu mājām Stacija Olaine 1, Pārolaīne, Olaines pagasts, Olaines novads

Objekta adrese:

Stacija Olaine 1, Pārolaīne, Olaines pagasts, Olaines novads

Pasūtītājs:

AS "Olaines ūdens un sifums", vienotais reģ. Nr.50003182001, Kūdras iela 27, Olaine, LV-2114

Uzņēmējs:

SIA "Apakšzemes inženieru komunikācijas", reģ. Nr.40003004593, Imantas 8.līnija 9a, Rīga, LV-1083

Nr.	Darbu nosaukums	Mērvien.	Vienības izmaksas										Kopā uz visu apjomu				
			Daudzums	Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (EUR/h)	Darba alga (EUR)	Materiāli (EUR)	Mehānismi (EUR)	Kopā (EUR)	Darbietlība (c/h)	Darba alga (EUR)	Materiāli (EUR)	Mehānismi (EUR)	Summa (EUR)			
1	Grunts izstrāde ar ekskavatoru	m ³	135	0.35	4	1.4	0.00	2.28	3.68	47.25	189.00	0.00	307.80	496.80			
2	Tranšeju rakšana un aizbēšana krustojumu vietās ar esošām komunikācijām	m ³	7	2.5	5.12	12.8	0.00	8.54	21.34	17.50	89.60	0.00	59.78	149.38			
3	Tranšeju mehānizēta aizbēšana ar esošo grunti ar sekojošu blīvēšanu pa kārtām 0,2 m	m ³	142	0.6	4.27	2.562	0.00	1.92	4.48	85.20	363.80	0.00	272.64	636.44			
4	Esošās izmējamās bedres aizbēšana ar smilti	m ³	3	1	4.27	4.27	3.80	2.99	11.06	3.00	12.81	11.40	8.97	33.18			
5	Caurulvada no plastmasas spied.caurulēm SDR17, PN10, Ø63x3,8 montāža tranšējā	m	72	3	5.12	15.36	3.70	4.00	23.06	216.00	1 105.92	266.40	288.00	1 660.32			
6	Caurulvada no plastmasas spied.caurulēm SDR17, PN10, Ø63x3,8 montāža apvalkcaurulē tranšējā (zem ceļa)	m	8	3	5.12	15.36	3.78	3.00	22.14	24.00	122.88	30.24	24.00	177.12			
	Plastmasas apvalkcaurule T8, Ø160	m	8	3	5.12	15.36	5.00	6.83	27.19	24.00	122.88	40.00	54.64	217.52			
7	Caurulvada T8 no plastm. kanaliz. caurulēm Ø160 montāža tranšējā	m	6.0	3.0	5.12	15.36	5.00	6.83	27.19	18.00	92.16	30.00	40.98	163.14			
8	Kanalizācijas spiediena dzēs. akas H = 1,6 m, Ø1000, ar hidroizol., pamatni, pārsegumu, ķeta vāku u.c. nepieciešamajiem materiāliem	kompl.	1.0	16.0	5.12	81.92	265.00	85.00	431.92	16.00	81.92	265.00	85.00	431.92			
9	Kanalizācijas akas H = 1,8 m, Ø1000, ar hidroizol., pamatni, pārsegumu, ķeta vāku u.c. nepieciešamajiem materiāliem	kompl.	1.0	16.0	5.12	81.92	285.00	85.00	451.92	16.00	81.92	285.00	85.00	451.92			
10	Kanaliz. sūkņa Wilo-Drain TP 40 S 128/13 (vai ekvivalentas iekārtas) montāža kanalizācijas akā	kompl.	1.0	6.0	5.1	30.6	1100.00	15.00	1 145.60	6.00	30.60	1 100.00	15.00	1 145.60			
11	El.montāžas darbi sūkņu pieslēgšanai	kompl.	1.0	3.0	5.12	15.36	25.00	10.00	50.36	3.00	15.36	25.00	10.00	50.36			
12	Pieslēgums pie esošajiem kanaliz. tīkliem esošā akā	vieta	1.0	8.0	5.12	40.96	45.00	25.80	111.76	8.00	40.96	45.00	25.80	111.76			

	Mār. vien.	Daudzums	Laika norme (c/h)	Darba samaksas likme (EUR/h)	Darba alga (EUR)	Materiali (EUR)	Mehānismi (EUR)	Kopā (EUR)	Darbietība (c/h)	Darba alga (EUR)	Materiali (EUR)	Mehānismi (EUR)	Summa (EUR)
13	vieta	3.0	2.0	5.12	10.24	6.00	12.00	28.24	6.00	30.72	18.00	36.00	84.72
14	vieta	2.0	2.0	5.12	10.24	0.00	12.00	22.24	4.00	20.48	0.00	24.00	44.48
15	m ²	19.0	2.3	5.12	11.78	9.60	8.00	29.38	43.70	223.82	182.40	152.00	558.22
16	m ²	160.0	0.5	4.0	2	1.21	0.00	3.21	80.00	320.00	193.60	0.00	513.60
17	kompl.	1.0	8.0	5.12	40.96	45.00	25.80	111.76	8.00	40.96	45.00	25.80	111.76
18	kompl.	1.0	5.0	5.12	25.6	35.00	18.00	78.60	5.00	25.60	35.00	18.00	78.60
19	kompl.	1.0	5.0	5.12	25.6	92.00	18.00	135.60	5.00	25.60	92.00	18.00	135.60
20	kompl.	1.0	4.0	5.12	20.48	0.00	0.00	20.48	4.00	20.48	0.00	0.00	20.48
21	kompl.	1.0			230.00			230.00	0.00	230.00	0.00	0.00	230.00
Kopā										3 287.47	2 664.04	1551.41	7 502.92
Virszdevumi (5%)													375.15
t.sk. darba aizsardzība													31.00
Peļņa (3%)													225.09
Darba devēja VSAOI (23.59%)													775.51
Pavisam kopā													8 878.67

Tāmeja

Aivars Rencis

